
a! al

D sK
tČo:

o
o 05 7I 2291

1

DoHoDA o UKoNčENÍ sMLoUvY
práci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti

evidenční číslo obiednatele SK: S-B372 /lDsK/2o21
evidenční číslo obiednatele IDSK: s-37 4 / os792291 /2o2L / 1 /2021

Smluvní strany:

Středočeský krai
sídlo: Zborovská B1/11, Smíchov, 150 00 Praha 5

IČo: 7oB91095
DlČ: CZ70B91095
Bankovní spojení: 

Číslo účtu

zastoupený na základě usnesení Zastupitelswa Středočeského kraje č. 0Bz-20/20L9/ZK
ze dne 26.B.2079 organizací:
lntegrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
lČo:oslgzzgl DIČ:CZO579229I
zastoupenou tUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem
(dále jen,,Krai")

obec Bohdaneč
sídlo: Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč
IČo: oozeooo+ DIČ:CZ0O236o04
Bankovní spojení: 
Číslo účtu
Zastoupena Milanem Dlouhým, starostou obce

[dále jen,,obec")

(Kraj a obec dále společně též jen,,smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

a

z

to
va

/Q
1 <p\

ióo f DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
O /

o Spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti
. — - — ----------------------------------- --------- - -----------------------

evidenční číslo objednatele SK: S-8372/IDSK/2021
evidenční číslo objednatele IDSK: S-374/05792291/2021/1/2021

Smluvní strany:

1. Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 082-20/2019/ZK
ze dne 26. 8. 2019 organizací:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
se  sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291
zastoupenou JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem
(dále jen „Kraj")

a

2. Obec Bohdaneč
sídlo: Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč
IČO: 00236004 DIČ: CZ00236004
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena Milanem Dlouhým, starostou obce
(dále jen „Obec")

(Kraj a Obec dále společně též jen „smluvní strany" nebo každý jednotlivě jako „smluvní
strana")



1.1

r.2

1.3

článek I.
Předmět dohody

Smluvní strany spolu na základě usnesení RK č.043-47/2027/RR ze dne 76.72.2027
uzavřely dne 13. 4.2022 Smlouvu o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní
obslužnosti (dále jen,,Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy k37.12.202I

Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyp|yvající za
Smlouvy, která vznikla před ukončením Smlouvy.

článek tl.
Závěrečná uiednání

2.L Tato dohoda je sepsána ve čtyřech listinných vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží
Kraj, jedno vyhotovení obec a jedno vyhotovení IDSK.

2.2 Uveřejnění této dohody podle zákona č' 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zajistí organizace lDSK. Smluvní strany potvrzuji Že žádnou
část této dohody nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemswí, a
souhlasí, že IDSK je oprávněna takto uveřejnit dohodu v plném znění [po případné úpravě
s ohledem na ochranu osobních údajů), a to i v případě, že by uveřejnění nebylo povinné.

2.3 Uzavření této dohody bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a

sice

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 0LL-16/2022/RRze dne 2L' 4'2022;

b) usnesením Zastupitelstva obce Bohdaneč č.s/22 ze dne 23.L.2022.

S ohledem na schválení uzavření této dohody příslušnými orgány obou smluvních stran se
potvrzuje, že tato dohoda splňuje všechny podmínlqy platnosti právního jednání stanovené
vzákoně č.728/2000 sb., o obcích [obecní zÍízení), ve znění pozdějších předpisů, a
v zákoně č.Iz9 /2000 Sb., o krajích [krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Smluvní strany se s touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda určitě
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírána v tísni

Článek I.
Předmět dohody

1.1 Smluvní strany spolu na základě usnesení RK č. 043-47/2021/RK ze dne 16. 12. 2021
uzavřely dne 13. 4. 2022 Smlouvu o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní
obslužnosti (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy k 31. 12. 2021

1.3 Ukončením smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající za
Smlouvy, která vznikla před ukončením Smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ujednám

2.1 Tato dohoda je sepsána ve čtyřech listinných vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží
Kraj, jedno vyhotovení obec a jedno vyhotovení IDSK.

2.2 Uveřejnění této dohody podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zajistí organizace IDSK. Smluvní strany potvrzují, že žádnou
část této dohody nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství, a
souhlasí, že IDSK je oprávněna takto uveřejnit dohodu v plném znění (po případné úpravě
s ohledem na ochranu osobních údajů), a to i v případě, že by uveřejnění nebylo povinné.

2.3 Uzavření této dohody bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, a
sice

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 011-16/2022/RK ze dne 21. 4. 2022;

b) usnesením Zastupitelstva obce Bohdaneč č. 5 /22  ze dne 23. 1. 2022.

S ohledem na schválení uzavření této dohody příslušnými orgány obou smluvních stran se
potvrzuje, že tato dohoda splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání stanovené
v zákoně č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a
v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2.4 Smluvní strany se s touto dohodou řádně seznámily a jejímu obsahu rozumí; dohoda určitě
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírána v tísni



nebo za nápadně neýhodných podmínek na důkaz čehož smluvní strany připojují své
podpisy.

2.5 Tato dohoda je platná dnem podpisu smluvních strana a účinnosti nabývá dnem
vložení do registru smluv.

1 g -12- 2022
V Praze dne ...

Integrovaná

,,&/il*ť o* /. tuzs

za Středočeslqý kraj:

va očeského kraje
IU e ponar

ředite

šc |'. lrl'''-l'.''r L][)'r! l'i!J 0Ll lrl:.irii ii

za obec Bohdaneč:

Mi hý
bce

oBEC 3Úi'i,'
285 25 Bohr.:, ri)'tr.

Éo 002 jt',}nn

DlČ cZ00? '

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své
podpisy.

Tato dohoda je platná dnem podpisu smluvních strana a účinnosti nabývá dnem
vložení do registru smluv.

dne
1 9 -12- 2022

V Praze dne ............................... Z Z 'ŽfrZS

za obec Bohdaneč:za Středočeský kraj:

očeského kraje
onar

Integrovaná
J

ředite

M hý
st ce

OBEC BOív ■
285  25  Bohc.nnei

IČO 002 36 '.JOá

DIČ CZOO? ’




